

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21313327; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732090276426 din 06/12/2024Obiectul de achiziției: Produse alimentare 2025

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15331463-6	Fasole uscate	kg	750	26,67	28,80	20002,50	21600,00	01.01.2025-31.12.2025	
2	15614100-6	Orez	kg	1000	21,25	25,50	21250,00	25500,00	01.01.2025-31.12.2025	
3	15613000-8	Hrișcă	kg	1200	14,83	17,80	17796,00	21360,00	01.01.2025-31.12.2025	
4	03211900-2	Făină de porumb	kg	1200	9,17	11,00	11004,00	13200,00	01.01.2025-31.12.2025	
5	15613000-8	Crupe de mei	kg	1200	12,50	15,00	15000,00	18000,00	01.01.2025-31.12.2025	
		<b>Paste făinoase</b>								
1	0	1.figurine,cl 1,cal.super.	kg	1200	12,00	14,40	14400,00	17280,00	01.01.2025-31.12.2025	
2	0	2.fedea scurtă,cl 1,calit.superioară	kg	300	12,17	14,60	3651,00	4380,00	01.01.2025-31.12.2025	
		<b>Total lot 6:</b>					<b>18051,00</b>	<b>21660,00</b>		
7	15625000-5	Crupe de griș	kg	600	9,50	11,40	5700,00	6840,00	01.01.2025-31.12.2025	
8	15613000-8	Crupe de orz	kg	1000	6,67	8,00	6670,00	8000,00	01.01.2025-31.12.2025	
9	15613380-5	Fulgi de ovăș	kg	1000	13,79	16,55	13790,00	16550,00	01.01.2025-31.12.2025	
10	15613000-8	Crupe de arpagaș	kg	900	6,67	8,00	6003,00	7200,00	01.01.2025-31.12.2025	
11	15613000-8	Crupe de grâu	kg	900	6,67	8,00	6003,00	7200,00	01.01.2025-31.12.2025	
12	15613000-8	Crupe de grâu nr. 4(arnăut)	kg	1200	9,58	11,50	11496,00	13800,00	01.01.2025-31.12.2025	
13	15331133-8	Mazăre uscată	kg	700	11,57	12,50	8099,00	8750,00	01.01.2025-31.12.2025	
18	15612100-2	Făină de grâu	kg	1000	9,34	11,21	9340,00	11210,00	01.01.2025-31.12.2025	
19	15898000-9	Drojii proaspete de panificație	kg	10	109,17	131,00	1091,70	1310,00	01.01.2025-31.12.2025	
25	15221000-3	Pește congelat	kg	3200	55,00	66,00	176000,00	211200,00	01.01.2025-31.12.2025	
29	15321000-4	Suc de mare limpezit	L	3500	14,04	16,85	49140,00	58975,00	01.01.2025-31.12.2025	
30	15321000-4	Suc de fructe	L	3500	15,42	18,50	53970,00	64750,00	01.01.2025-31.12.2025	
31	15322100-2	Suc din roșii	L	1500	16,21	19,45	24315,00	29175,00	01.01.2025-31.12.2025	
32	15332200-6	Magiun	kg	600	40,00	48,00	24000,00	28800,00	01.01.2025-31.12.2025	
33	03221221-1	Mazăre verde	kg	1000	19,33	23,20	19330,00	23200,00	01.01.2025-31.12.2025	
34	15331428-3	Pastă din roșii	kg	600	43,75	52,50	26250,00	31500,00	01.01.2025-31.12.2025	
35	15421000-5	Ulei vegetal	L	1600	34,58	41,50	55328,00	66400,00	01.01.2025-31.12.2025	
36	15893200-6	Peltea(chiseli)	kg	500	65,00	78,00	32500,00	39000,00	01.01.2025-31.12.2025	
37	15863200-7	Ceai	kg	150	87,50	105,00	13125,00	15750,00	01.01.2025-31.12.2025	
38	15332410-1	Fructe uscate(asortii)	kg	400	58,33	70,00	23332,00	28000,00	01.01.2025-31.12.2025	

<b>39</b>	15872200-3	Marar uscat	kg	7	462,50	555,00	<b>3237,50</b>	<b>3885,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
<b>40</b>	15831200-4	Zahăr tos	kg	3000	19,26	20,80	<b>57780,00</b>	<b>62400,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
<b>41</b>	15872400-5	Sare iodată	kg	750	5,00	6,00	<b>3750,00</b>	<b>4500,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
<b>42</b>	15870000-7	Sare de lămie	kg	7	40,00	48,00	<b>280,00</b>	<b>336,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
<b>43</b>	15800000-6	Bicarbonat de natriu(sodă de mâncat)	kg	400	15,67	18,80	<b>6268,00</b>	<b>7520,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
<b>44</b>	15872200-3	Oțet de masă	L	400	8,33	10,00	<b>3332,00</b>	<b>4000,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
<b>45</b>	15872200-3	Frunze de dafin	kg	8	211,67	254,00	<b>1693,36</b>	<b>2032,00</b>	01.01.2025-31.12.2025	
							744927,06	883603,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_